
 
 

U.O.C.  Provveditorato Economato Gestione Logistica 

Direttore ad Interim Avv. Giulia Ferrante 

Ufficio Acquisizione Beni e Servizi 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI DESTINATI ALLA U.O.C. CHIRURGIA GENERALE-BLOCCO 

OPERATORIO DEL PRESIDIO OSPEDALIERO. AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, 

CO.1, LETT. B DEL D.LGS. N. 36/2023. 

 (CPV 33190000-8- NUMERO GARA 9471968)  

STAZIONE APPALTANTE  

DENOMINAZIONE: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE  

U.O.C PROVVEDITORATO ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA 

INDIRIZZO: VIA MARIO NICOLETTA SNC – CENTRO DIREZIONALE “IL GRANAIO” - 88900 

CROTONE  

R.U.P. (EX ART. 15 DEL D.LGS. n.36/2023): DOTT.SSA PATRIZIA DIOGUARDI 

PEC: ufficioabes@pec.asp.crotone.it  
PROFILO DEL COMMITTENTE: htpps://www.asp.crotone.it 

LUOGO DI ESECUZIONE DELL’APPALTO 

CROTONE 

Codice ISTAT 101010 

Codice NUTS ITF62 

 

Si comunica che con Determinazione n.3898 del 14/12/2023 è stata aggiudicata la FORNITURA 

DI DISPOSITIVI MEDICI DESTINATI ALLA U.O.C. CHIRURGIA GENERALE-BLOCCO 

OPERATORIO DEL PRESIDIO OSPEDALIERO.  

IMPORTO STIMATO: € 80.000,00 (IVA esclusa) 

IMPORTO TOTALE DI AGGIUDICAZIONE: € 74.175,80 (IVA esclusa) 

AGGIUDICATARI: 

LOTTO 1: FORNITURA DI SACCHETTI DI RECUPERO REPERTI E FORBICI [CIG A036E5EACE] 
CPV 3319000-8 

RDO MEPA 3887221  

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 5.520,00, IVA esclusa 

Operatore economico MEDI LINE SRL - P.IVA 01356130805 con sede legale in Via Trapezzoli n. 

44, Fraz. San Gregorio- 89134 Reggio Calabria; 

 

LOTTO 2: FORNITURA DI SPUGNE DI ORIGINE ANIMALE PER EMOSTASI [CIG: A036E979D8] 
CPV 33141127-6 

RDO MEPA 3887229 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 840,00, IVA esclusa 

Operatore economico: JOHNSON& JOHNSON MEDICAL SPA - P.IVA 08082461008 con sede in 

VIA DEL MARE N 56 - 00040 -POMEZIA (RM); 

 



 
 

 

 

LOTTO 3: FORNITURA DI DRENAGGI ED AMPOLLE DI RACCOLTA LIQUIDI [CIG A036EB2023] 
CPV 33141600-6 

RDO MEPA 3887236 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 42.800,00, IVA esclusa 

Operatore economico ORTHO MED SRL - P.IVA 02889060808 con sede in Via Sant’Anna - II 

Tronco- n. 34 89128 Reggio Calabria; 

 
LOTTO 4: FORNITURA DI RETI PER RIPARAZIONE LAPAROSCOPICA – [CIG A036EE4963] 

CPV 33190000- 8 

RDO MEPA 3887242 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 25.035,80, IVA esclusa 

Operatore economico INNOVAMEDICA SPA - P.IVA 10191080158 con sede in VIALE EUROPA, 78 

- 20047 CUSAGO (MI); 

 

DATA PREVISTA DI STIPULA DEL CONTRATTO:14/01/2024 

 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 

Regionale della Calabria  

 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO: 30 gg. dalla data di pubblicazione dell’Avviso sul sito del 

committente.  

 

 

                                                                                           Il Dirigente amministrativo 

Ufficio ABES 

Dott.ssa Patrizia Dioguardi 

 


